
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE BOHUSLAVICE 
č. 4/2004 

 
 

o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů v mateřské 
škole a školní družině základní školy 

 
 

 
 

čl. 1 
 
Podle platného znění zákona č. 564/199O § 19, písm c/ se obecní 
zastupitelstvo usneslo dne l7. 5. 2004 stanovit příspěvek na 
částečnou úhradu neinvestičních nákladů v mateřské škole a školní 
družině základní školy takto:  
 
 
v mateřské škole     125 Kč měsíčně za 1. dítě 

75 měsíčně za každé další dítě 
 

ve školní družině základní školy  50 Kč měsíčně za dítě 
 
 

čl. 2 
 
Částky uvedené v čl. 1 jsou splatné vždy do konce kalendářního 
měsíce a budou placeny obci Bohuslavice buď v hotovosti nebo na účet 
č. 181807152/0300 - úhrady za školní družinu základní školy, nebo na 
účet č.181807777/0300 - úhrady pro Mateřskou školu. 
 
 
 

čl. 3 
 
Od příspěvku jsou osvobozeny rodiny u nichž součet příjmů 
příslušníků domácnosti, ve které dítě žije je nižší, než 1,25 
násobek částky životního minima. Zákonný zástupce dítěte o této 
skutečnosti neprodleně uvědomí obecní úřad písemným podáním a doloží 
potřebnými doklady o výši příjmů. 
Doklady o výši příjmů budou předkládány čtvrtletně. 
 
 

čl.4 
 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem: 1.6.2004 a současně se ruší 
vyhláška č. 2/2004 
 
 
 
 
místostarosta      starosta obce 
Josef Syrovátko     Bohumil Kutina 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 17.5.2004    Sejmuto:_____________ 


